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b@’ butlleti oficial de la provincia de Valéncia

MUNICIPIS

Ajuntament d'Albalat de la Ribera

2024/03746 Anunci de ['Ajuntament d'Albalat de la Ribera sobre ['aprovacio
definitiva del pressupost de I'exercici 2024.

ANUNCI

S'eleva automaticament a definitiu, al no haver-se formulat reclamacions en
el termini legalment establert a aquest efecte, l'acord adoptat pel Ple de
I'Ajuntament, en sessi6 del dia 15 de febrer de 2024, sobre aprovacié inicial del
Pressupost General Municipal per a I'exercici 2024, aixi com la plantilla organica
municipal, que va ser publicat al BOP n.° 41, de data 27-11-2024.

Contra este acord cap recurs contenciés administratiu davant la Sala
contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justicia de Valéncia en la forma i
els terminis que estableixen les normes reguladores d'esta jurisdiccié (art. 171.1
TRLRHL). De conformitat amb el que s'estableix en l'article 169.3 del Text Refds de la
Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per Reial decret legislatiu 2/2004, de
5 de marg, s'insereix a continuacio el resum per capitols del Pressupost, aixi com la
plantilla organica municipal:

VEURE ANNEX

Albalat de la Ribera, a 22 de mar¢ de 2024. —L'alcalde, José Antonio Roig
Ferrer.
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4-4-2024

ESTAT DE DESPESES

A) OPERACIONS NO FINANCERES

A.1. OPERACIONS CORRENTS

CAPITOL 1: Despeses de Personal

CAPITOL 2: Despeses Corrents en Béns i Serveis
CAPITOL 3: Despeses Financeres

CAPITOL 4: Transferéncies Corrents

CAPITOL 5:

A.2. OPERACIONS DE CAPITAL
CAPITOL 6: Inversions Reals
CAPITOL 7: Transferéncies de Capital
B) OPERACIONS FINANCERES
CAPITOL 8: Actius Financers
CAPITOL 9: Passius Financers

TOTAL:

ESTAT D'INGRESSOS

A) OPERACIONS NO FINANCERES

A.1. OPERACIONS CORRENTS

CAPITOL 1: Impostos Directes

CAPITOL 2: Impostos Indirectes
CAPITOL 3: Taxes, Preus Publics i altres Ingressos
CAPITOL 4: Transferéncies Corrents
CAPITOL 5: Ingressos Patrimonials

A.2. OPERACIONS DE CAPITAL
CAPITOL 6: Alienacié d'Inversions Reals
CAPITOL 7: Transferéncies de Capital
B) OPERACIONS FINANCERES

CAPITOL 8: Actius Financers

CAPITOL 9: Passius Financers

TOTAL:

b@’ Valencia

Pag.

2.739.273,00 €
2.451.773,00 €
1.404.854,00
862.319,00
300,00
182.300,00
2.000,00

287.500,00 €
287.500,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

2.739.273,00 €

0,00 €
2.489.273,00 €
852.000,00
20.000,00 €
378.260,00 €
1.204.013,00
35.000,00
250.000,00 €
0,00 €
250.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

2.739.273,00 €
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EFE

PLANTILLA ORGANICA

A) FUNCIONARIS

A.1) HAB.NACIONAL
SECRETARI/A-INTERVENTOR/A

A.2) ADMINISTRACIO
GENERAL

Técnic Adm. Gral.
Subg.Administratiu

Subg.Administratiu

Subg.Subaltern

A.3) URBANISME

Arquitecte ( 60% dedicacio)
Enginyer ( 60% dedicacio)

A.4) SERVEIS ESPECIALS
Policial Local

B) PERSONAL LABORAL FIX

SERVEI

B.1) Ad. General

B.1) Ad. General .Personal oficines
B.1) Cultura i Ad. General

B.2) Oficis Diversos

O.V. Encarregat

O. V. Lampisteria i Calefaccio

0.V. Jardiner-Enterram.

0. V. Oficial contruccid

0.V. Peo construccio

B.3) Personal de Neteja

Encarregada de Neteja 1 Encarregada
Netejador/a

B.4) Personal Consergeria i
Manteniment edificis municipals

b@p Valencia

Num.
places

Num.
places

O S —,

—_

Pag.

Denominaci6 Grup
Al

Técnic de Gestid A2

Administratriu de

) Cl

Tresoreria

Administratiu Cl
Agrupacions
Professionals D.A 7°

Agutzil L.7/2007

Arquitecte Al

Enginyer Al

Agent Cl

Categoria Observacions

AEDL

Aux Administratiu

Técnic Mitja Biblioteca i
Serv. Culturals

Encarregat
Oficial
Oficial
Oficial
Ped

Encarregada
Netejador/a 1 vacant

Peo consergeria i
manteniment

CD

28

24

18

14

11

26
26

14
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B.5) Personal Escola Infantil. Fixos
discontinus 1

C) PERSONAL TEMPORAL

C) Personal temporal escola infantil
Interins per programes art. 10.1 c)
TREBEP

Mestra/e d’ educacid infantil 1

Tecnics superiors d’educacio infantil 2

Técnic superior jardi
d’infancia

Vinculaci6 expt.

Subvencid escolaritzacio

ed. infantil

Mestre Educaci6 Infantil Temps parcial
Técnic superior

d’educaci6 infantil Temps parcial
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